
RP.0022.36.2019 
      Protokół Nr 36/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 11 czerwca 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 11 czerwca 
2019 roku, o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta 
Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 28 
i 30 maja oraz 4 czerwca 2019 r.

3. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady XII 
nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi 
powiatowej Nr 2200B odcinka Rynku Kościuszki w Białymstoku.   (161/2019)

5. Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanych gminom na podstawie 
podpisanych umów na pokrycie zadań związanych z zarządzaniem drogami 
w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych.

6. Podpisanie porozumienia w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za 
działkę w Olmontach, która na podstawie decyzji Wójta Gminy Juchnowiec 
Kościelny stała się własnością Powiatu Białostockiego.

7. Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego w sprawie 
potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

8. Podpisanie zaświadczenia potwierdzającego przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe w 
prawo własności.

9. Podpisanie pisma dotyczącego zamiaru wniesienia w 2019 roku 
jednorazowej opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe.

10. Podpisanie ogłoszenia i wyciągu z ogłoszenia dotyczącego nieruchomości 
przeznaczonej do sprzedaży (dot. nieruchomości położonej w Michałowie, 
gm. Michałowo dz. nr 1135/2, 1138).

11. Podpisanie umowy o realizację zadania publicznego „Bieg śladami 
konfederatów barskich z okazji 250. Rocznicy Bitwy pod Olmontami” ze 
Stowarzyszeniem „Olmonty”.

12. Podpisanie umowy z Centrum Kultury i Rekreacji w Supraślu dotyczącej 
udostępnienia pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. M. 
Chodakowskiego 3.

13. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na wykonanie usługi 
polegającej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego roboty budowlanej 
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polegającej na przebudowie z rozbudową drogi powiatowej nr 1282B Krynki –
Kruszyniany – Łużany – Bobrowniki na odcinku granica powiatu – Łużany – 
Bobrowniki (gm. Gródek) realizowanej w ramach projektu „Cross-border 
Network for Sustainable Transport Governance” w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014-2020 
realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa”.

14. Udzielenie upoważnienia dla dwóch członków zarządu do podpisania umowy
na przeprowadzenie dwóch sesji warsztatów w ramach projektu pn. 
„Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” w ramach 
Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014-2020 
realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.

15. Udzielenie upoważnienia dla dwóch członków zarządu do podpisania umowy
na wykonanie trzech opracowań tematycznych w ramach projektu pn. 
„Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” w ramach 
Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014-2020 
realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.

16. Podpisanie pisma skierowanego do Przedsiębiorstwa Eksploatacji Ulic i 
Mostów w Białymstoku dotyczącego przetargu nieograniczonego pt. 
„Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” (dot. 
Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1282B Krynki – Kruszyniany – 
Łużany – Bobrowniki na odcinku granica powiatu – Łużany – Bobrowniki (gm. 
Gródek)).

17. Podjęcie uchwały w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach. (162/2019)

18. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach. 
(163/2019)

19. Podpisanie aneksu do umowy z Caritas Archidiecezji Białostockiej dotyczącej
zmiany sposobu wykonania zadania publicznego.

20. Podpisanie listu potwierdzającego współpracę z Caritas Archidiecezji 
Białostockiej.

21. Podpisanie umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Łapach na wykonywanie obowiązków inwestora zastępczego 
do przedsięwzięć budowlanych planowanych do realizacji przez SP ZOZ w 
Łapach.

22. Podpisanie umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Łapach dotyczącej zakupu medycznych licencji.

23. Podpisanie umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Łapach dotyczącej zakupu niszczarek oraz szafek z 
zabezpieczeniem w celu spełnienia wymagań RODO celem zabezpieczenia 
danych medycznych pacjentów szpitala zgodnie z RODO.

24. Udzielenie zgody na usunięcie drzew znajdujących się na nieruchomości 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach przy ul. 
Korczaka 23.

25. Podjęcie uchwały w sprawie zasad obowiązujących w Powiecie Białostockim 
przy rozpatrywaniu wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON w ramach
pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2019 r. – Moduł I.  
(164/2019)
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26. Podpisanie pisma skierowanego do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku (dot. wniosku na środki finansowe z Programu „Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2019 Moduł III – Opieka wytchnieniowa w formie 
specjalistycznego poradnictwa dla członków rodzin lub opiekunów 
sprawujących bezpośrednią opiekę).

27. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy z Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania 
różnic między regionami III” w ramach obszaru B, „Likwidacja barier 
architektonicznych w budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku”.

28. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy z Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania 
różnic między regionami III” w ramach obszaru G, „Aktywizacja zawodowa 
osób niepełnosprawnych poprzez działania podejmowane przez samorząd 
powiatu białostockiego w roku 2019”.

29. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Białymstoku.  (165/2019)

30. Podpisanie wniosku o zwołanie XII sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu 
Białostockiego.

31. Sprawy różne.
Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 28 i 30 maja oraz 4 czerwca 2019 r.

       Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołów: nr 33/2019 z dnia 28 maja 2019 r., nr 34/2019 z dnia 30 maja 2019r.
oraz nr 35/2019 z dnia 4 czerwca 2019 r., przyjęli je jednogłośnie, bez uwag.

Ad3.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod
obrady XII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego.      

       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2019 i postanowił skierować go pod obrady
nadzwyczajnej XII sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad4.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii 
drogi powiatowej Nr 2200B odcinka Rynku Kościuszki w Białymstoku.   
(161/2019)    
    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 3/
    Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że     opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 
2200B odcinka Rynku Kościuszki w Białymstoku położonego na działkach o nr geod. 
1656 oraz nr 1441/2 obręb Białystok z wyłączeniem go z użytkowania jako drogi 
publicznej.
   Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 161/2019 
z dnia 11 czerwca 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu 
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kategorii drogi powiatowej Nr 2200B odcinka Rynku Kościuszki w 
Białymstoku. /zał. nr 4/

  Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
Ad5.Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanych  gminom  na  podstawie
podpisanych  umów  na  pokrycie  zadań  związanych  z  zarządzaniem
drogami w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji. 

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił rozliczenie dotacji budżetowych rozdział 60014 przekazanych gminom na
podstawie podpisanych umów między jednostkami samorządu terytorialnego na 
pokrycie zadań związanych z zarządzaniem drogami w zakresie zimowego 
utrzymania dróg powiatowych na terenie gmin uznanych za wykorzystane i rozliczone
w 2018 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 5/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad6.Podpisanie porozumienia w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania 
za działkę w Olmontach, która na podstawie decyzji Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny stała się własnością Powiatu Białostockiego.

    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem porozumienia. /zał. nr 6/

    Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że porozumienie dotyczy ustalenia i wypłaty odszkodowania za działkę w 
Olmontach, która na podstawie decyzji Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny stała się 
własnością Powiatu Białostockiego.

   Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. porozumienie. /zał. nr 7/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

Ad7.Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego w 
sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi 
powiatowe.
    Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o 
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości położonej w obrębie Gąsówka Stara, gm. Łapy, oznaczonej
jako działka nr 29/49 o pow. 0,0061 ha (wydzielonej z działki nr 29/19),

 nieruchomości położonej w obrębie Gąsówka Stara, gm. Łapy, oznaczonej
jako działka nr 84/3 o pow. 0,0155 ha (wydzielonej z działki nr 84/2),

 nieruchomości położonej w obrębie Gąsówka Stara, gm. Łapy, oznaczonej
jako działka nr 149/20 o pow. 0,0127 ha (wydzielonej z działki nr 149/5),

 nieruchomości położonej w obrębie Gąsówka Stara, gm. Łapy, oznaczonej
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jako działka nr 149/18 o pow. 0,0025 ha (wydzielonej z działki nr 149/6),

 nieruchomości położonej w obrębie Gąsówka Stara, gm. Łapy, oznaczonej
jako działka nr 150/1 o pow. 0,0178 ha (wydzielonej z działki nr 150).

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
wnioski skierowane do Wojewody Podlaskiego. /zał. nr 8-12/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad8.Podpisanie zaświadczenia potwierdzającego przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe w 
prawo własności.    

     Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie zaświadczenia potwierdzającego 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 
mieszkaniowe w prawo własności:

 nieruchomości oznaczonej jako działka nr 715/3 o powierzchni 0,2018 ha 
położonej w obrębie Łapy, gmina Łapy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
treść przedłożonego zaświadczenia. /zał. nr 13/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad9.Podpisanie pisma dotyczącego zamiaru wniesienia w 2019 roku 
jednorazowej opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności gruntu zabudowanego na cele 
mieszkaniowe.

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem.

    Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo dotyczy zamiaru wniesienia w 2019 roku 
jednorazowej opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe.

     Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww.
pismo. /zał. nr 14/

    Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru
i Nieruchomości.

Ad10.Podpisanie ogłoszenia i wyciągu z ogłoszenia dotyczącego 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży (dot. nieruchomości położonej w
Michałowie, gm. Michałowo dz. nr 1135/2, 1138).

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z ogłoszeniem oraz wyciągiem z ogłoszenia o przetargu. 
       Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości przedstawiła  ogłoszenie o  przetargu  ustnym  nieograniczonym  na
sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej  oraz  wyciąg  z  ogłoszenia  o  przetargu
nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Michałowie  gm.  Michałowo oznaczonej  jako
działki nr 1135/2 o powierzchni 0,0435ha i 1138 o powierzchni 0,0116 ha.
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       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. ogłoszenie oraz wyciąg z ogłoszenia.   /zał. nr 15 - 16/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
Ad11.Podpisanie  umowy  o  realizację  zadania  publicznego  „Bieg  śladami
konfederatów barskich  z  okazji  250.  Rocznicy  Bitwy  pod  Olmontami”  ze
Stowarzyszeniem „Olmonty”.     

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z umową.  

         Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że umowa  ze Stowarzyszeniem Zwykłym „Olmonty” dotyczy realizacji 
zadania publicznego „Bieg śladami konfederatów barskich z okazji 250 rocznicy Bitwy
pod Olmontami”. Impreza odbędzie się w dniu 14 lipca 2019 roku – otwarty bieg na 
dystansie 4 km po terenie rozegranej bitwy konfederatów barskich z oddziałem 
rosyjskim. Start we wsi Olmonty.

        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. umowę. /zał. nr 17/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
Ad12.Podpisanie  umowy  z  Centrum  Kultury  i  Rekreacji  w  Supraślu
dotyczącej udostępnienia pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul.
M. Chodakowskiego 3.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z umową.  

         Pani  Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji
wyjaśniła, że umowa z Centrum Kultury i Rekreacji w Supraślu dotyczy udostępnienia
pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. M. Chodakowskiego 3.

        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. umowę. /zał. nr 18/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad 13. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na wykonanie 
usługi polegającej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego roboty budowlanej 
polegającej na przebudowie z rozbudową drogi powiatowej nr 1282B Krynki 
– Kruszyniany – Łużany – Bobrowniki na odcinku granica powiatu – Łużany – 
Bobrowniki (gm. Gródek) realizowanej w ramach projektu „Cross-border 
Network for Sustainable Transport Governance” w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014-2020 
realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa”.
     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego przedstawił
zebranym umowę.

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu 
Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego oraz 
Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. umowy. 
    Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.
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Ad 14. Udzielenie upoważnienia dla dwóch członków zarządu do 
podpisania umowy na przeprowadzenie dwóch sesji warsztatów w ramach 
projektu pn. „Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” 
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina
2014-2020 realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.
     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego przedstawił
zebranym umowę.

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu 
Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego oraz 
Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. umowy. 
    Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad 15. Udzielenie upoważnienia dla dwóch członków zarządu do 
podpisania umowy na wykonanie trzech opracowań tematycznych w ramach
projektu pn. „Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” 
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina
2014-2020 realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.
     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego przedstawił
zebranym umowę.

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu 
Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego oraz 
Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. umowy. 
    Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad 16. Podpisanie pisma skierowanego do Przedsiębiorstwa Eksploatacji 
Ulic i Mostów w Białymstoku dotyczącego przetargu nieograniczonego pt. 
„Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” (dot. 
Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1282B Krynki – Kruszyniany –
Łużany – Bobrowniki na odcinku granica powiatu – Łużany – Bobrowniki (gm.
Gródek)). 
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem pisma.  /zał. nr 19/

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 20/

    Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad 17. Podjęcie uchwały w sprawie unieważnienia konkursu na 
kandydata na dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach. 
(162/2019)

       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 21/

          Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że unieważnia się konkurs na dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach przeprowadzony w dniu 7 czerwca 2019 
roku na podstawie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego Nr 103/2019 z dnia 9 
kwietnia 2019 roku. 

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
162/2019 z dnia 11 czerwca 2019 roku w sprawie unieważnienia konkursu 
na kandydata na dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 
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Łapach.   /zał. nr 22/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach. 
(163/2019)
       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 23/

        Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego wyjaśniła, że ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach. 

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
163/2019 z dnia 11 czerwca 2019 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Łapach.   /zał. nr 24/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19. Podpisanie aneksu do umowy z Caritas Archidiecezji 
Białostockiej dotyczącej zmiany sposobu wykonania zadania publicznego.
       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych 
z projektem aneksu do umowy. /zał. nr 25/

          Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego przedstawiła zmiany do umowy zawartej z Caritas Archidiecezji 
Białostockiej w dniu 3 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany sposobu wykonania 
zadania publicznego.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. aneks do umowy. /zał. nr 26/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20. Podpisanie listu potwierdzającego współpracę z Caritas 
Archidiecezji Białostockiej.
          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem listu.  /zał. nr 27/

      Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła,  że  list  dotyczy  potwierdzenia  współpracy  z  Caritas
Archidiecezji Białostockiej.

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał
ww. list. /zał. nr 28/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21. Podpisanie umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem 
Opieki Zdrowotnej w Łapach na wykonywanie obowiązków inwestora 
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zastępczego do przedsięwzięć budowlanych planowanych do realizacji 
przez SP ZOZ w Łapach.
     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych 
z umową. 

          Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że umowa z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Łapach dotyczy udzielenia dotacji w kwocie nie większej niż 113 481
złotych na wykonywanie obowiązków inwestora zastępczego do przedsięwzięć 
budowlanych planowanych do realizacji przez SP ZOZ w Łapach w 2019 roku.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww.  umowę. /zał. nr 29/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22. Podpisanie umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem 
Opieki Zdrowotnej w Łapach dotyczącej zakupu medycznych licencji.
        Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta  Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych 
z umową. 

          Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że umowa z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Łapach dotyczy udzielenia dotacji w kwocie nie większej niż 49 000 
złotych na zakup medycznych licencji.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww.  umowę. /zał. nr 30/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 23. Podpisanie umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem 
Opieki Zdrowotnej w Łapach dotyczącej zakupu niszczarek oraz szafek z 
zabezpieczeniem w celu spełnienia wymagań RODO celem zabezpieczenia
danych medycznych pacjentów szpitala zgodnie z RODO.
       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych 
z umową. 

          Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że umowa z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Łapach dotyczy udzielenia dotacji w kwocie nie większej niż 10 000 
złotych na zakup niszczarek oraz szafek z zabezpieczeniem w celu spełnienia 
wymagań RODO celem zabezpieczenia danych medycznych pacjentów szpitala 
zgodnie z RODO.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww.  umowę. /zał. nr 31/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 24. Udzielenie zgody na usunięcie drzew znajdujących się na 
nieruchomości Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Łapach przy ul. Korczaka 23.

       Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa poprosiła o 
udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do 
podpisania wniosku na usunięcie drzew znajdujących się na nieruchomości 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach przy ul. Korczaka
23.
        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia 
Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego 
oraz Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. pisma.  /zał. nr 32/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i 
Rolnictwa.

Ad 25. Podjęcie uchwały w sprawie zasad obowiązujących w Powiecie 
Białostockim przy rozpatrywaniu wniosków o dofinansowanie ze środków 
PFRON w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2019 r. 
– Moduł I.  (164/2019)
      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych

z projektem uchwały. /zał. nr 33/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że uchwała dotyczy ustalenia zasad 
obowiązujących w  Powiecie Białostockim przy rozpatrywaniu wniosków o 
dofinansowanie ze środków PFRON w ramach pilotażowego programu „Aktywny 
Samorząd” w 2019 roku – Moduł I.
         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
164/2019 
z dnia 11 czerwca 2019 w sprawie zasad obowiązujących w Powiecie 
Białostockim przy rozpatrywaniu wniosków o dofinansowanie ze środków 
PFRON w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2019 r. 
– Moduł I.  /zał. nr 34/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 26. Podpisanie pisma skierowanego do Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku (dot. wniosku na środki finansowe z 
Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2019 Moduł III – Opieka 
wytchnieniowa w formie specjalistycznego poradnictwa dla członków 
rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę).
    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem pisma.  /zał. nr 35/

    Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
dotyczy wniosku na środki finansowe z Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 
2019 Moduł III – Opieka wytchnieniowa w formie specjalistycznego poradnictwa dla
członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę.
     Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww.
pismo. /zał. nr 36/

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad 27. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy z Państwowym 
Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu 
wyrównywania różnic między regionami III” w ramach obszaru B, 
„Likwidacja barier architektonicznych w budynku Starostwa Powiatowego w
Białymstoku”.

      Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Białymstoku poprosiła o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu 
Białostockiego do podpisania umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 
w ramach obszaru B, „Likwidacja barier architektonicznych w budynku Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku”.

        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia 
Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego 
oraz Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. umowy. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 28. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy z Państwowym 
Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu 
wyrównywania różnic między regionami III” w ramach obszaru G, 
„Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych poprzez działania 
podejmowane przez samorząd powiatu białostockiego w roku 2019”.

       Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku poprosiła o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu
Powiatu Białostockiego do podpisania umowy z Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III” w ramach obszaru G, „Aktywizacja zawodowa osób 
niepełnosprawnych poprzez działania podejmowane przez samorząd powiatu 
białostockiego w roku 2019”.
        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia 
Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego 
oraz Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. umowy. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 29. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku.  (165/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 37/ 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
165/2019 
z dnia 11 czerwca 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku. /zał. nr 38/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarzowi Powiatu 
Białostockiego.

Ad30.Podpisanie wniosku o zwołanie XII sesji nadzwyczajnej Rady 
Powiatu Białostockiego.
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       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z wnioskiem.

           Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
wniosek dotyczący zwołania XII sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu 
Białostockiego. /zał. nr 39/

Ad31.Sprawy różne.
        W sprawach różnych Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu 
Białostockiego zapoznał zebranych z pismem Lokalnej Organizacji Turystycznej 
„Puszcza Knyszyńska” w sprawie przyszłej współpracy i przystąpienia do powstałej
lokalnej organizacji turystycznej „Puszcza Knyszyńska Lokalna Organizacja 
Turystyczna”. /zał. nr 40/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz podjął 
decyzję o braku chęci przystąpienia do powstałej lokalnej organizacji 
turystycznej „Puszcza Knyszyńska Lokalna Organizacja Turystyczna”.

      Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego 
– Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 
dotyczące prośby o ogłoszenie postępowań w sprawie zawarcia umów o udzielanie
świadczeń opieki zdrowotnej w trybie konkursu ofert w rodzaju ambulatoryjna 
opieka specjalistyczna na obszar Powiatu Białostockiego. /zał. nr 41/

            Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Białymstoku skierowanym do Starostwa Powiatowego w Białymstoku w sprawie 
protokołu zdawczo-odbiorczego „starodroży”: DW 678 w miejscowości Horodniany, 
Księżyno i Zalesiany. /zał. nr 42/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. kwestią.  

     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego 
– Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 
dotyczące prośby o ponowne przeanalizowanie przedstawionej propozycji 
finansowej do umowy nr 10-00-00089-19-35-02/01 na kolejny okres rozliczeniowy 
od 1 lipca 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku w zakresie świadczenia ortopedii i 
traumatologii narządu ruchu, w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu – 
zakres skojarzony, w zakresie kardiologii – świadczenia pierwszorazowe, w 
zakresie położnictwa i ginekologii. /zał. nr 43/

            Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego 
dotyczące przedłożenia „Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach” 
przygotowanego na podstawie sprawozdania finansowego za rok 2018. /zał. nr 44/

            Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z „Raportem o sytuacji 
ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łapach” przygotowanym na podstawie sprawozdania 

12



finansowego za rok 2018.

     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Krzysztofa Gołaszewskiego – 
Burmistrza Łap dotyczące prośby o przeprowadzenie zadeklarowanych inwestycji i 
działań w związku z rozpoczęciem planowanej inwestycji lądowiska przy szpitalu w
Łapach.  /zał. nr 45/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zebranym pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowane 
do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczące propozycji odpowiedzi na interpelację 
Pani Bożeny Bieryło – Radnej Powiatu Białostockiego w sprawie poprawy stanu dróg 
oraz bezpieczeństwa na drogach powiatowych na terenie gminy Turośń Kościelna.  
/zał. nr 46/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz Pan Jan 
Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego podpisał  ww. 
odpowiedź na pismo.
     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Centrum Kształcenia Praktycznego w
Łapach skierowanym do Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu 
Białostockiego w sprawie prośby o udzielenie zgody na rozbiórkę ogrodzenia  
biegnącego wzdłuż części budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach 
od ulicy Sikorskiego.  /zał. nr 47/

   Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. kwestią.  

    Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego, że Powiatowy Zarząd Dróg w 
Białymstoku otrzymał odpowiedź od Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie 
współfinansowania kosztów podziałów geodezyjnych celem zakończenia  projektu 
budowlanego na „Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1424 B   
Karczmisko – Czarna Wieś Kościelna”. Burmistrz nie będzie uczestniczył finansowo 
w kosztach podziałów geodezyjnych.

      Zarząd Powiatu Białostockiego podjął decyzję o tym, że podziały 
geodezyjne należy sfinansować ze środków własnych z pozycji „Wykup 
gruntów dla potrzeb inwestycji drogowych, regulacje stanów 
własnościowych gruntów w pasach drogowych”. W pierwszej kolejności 
należy dokonać podziałów działek, których część jest zajęta pod istniejącą 
drogę i potwierdzić własność na rzecz Powiatu Białostockiego w trybie art. 
73 ustawy z dnia 13 października 1998r. Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną. Następnie należy dokonać podziałów 
działek, których część jest niezbędna  dla realizacji inwestycji, a własność 
zostanie przeniesiona na rzecz Powiatu Białostockiego w trybie 
„Specustawy drogowej”.   

   Ponadto Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił o tym, że koszty 
wszystkich nowych dokumentacji projektowych będą ponoszone w 
proporcjach pół na pół z gminą, także w zakresie niezbędnych podziałów 
geodezyjnych, kosztów niezbędnych wypisów i wyrysów geodezyjnych dla 
potrzeb decyzji środowiskowej i kosztów odszkodowań za grunty.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego o tym, że gmina Juchnowiec Kościelny 
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nie udzieliła odpowiedzi na zapytanie w sprawie współfinansowania podziałów 
geodezyjnych na odcinku drogi powiatowej Nr 1484 B Niewodnica Nargilewska – 
Kudrycze, a prawdopodobnym jest, że ten odcinek drogi powiatowej ma otrzymać 
dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Dostępny czas się kurczy,
a w związku z obowiązkiem wyczerpania procedury z art. 73 trzeba niezwłocznie 
dokonywać podziałów geodezyjnych celem uregulowania stanu prawnego gruntów 
zajętych pod drogę, a następnie zamówić dokonanie podziałów pod poszerzenie pasa 
drogowego.

      Zarząd Powiatu Białostockiego po analizie istniejącej sytuacji podjął 
decyzję, że niezbędne podziały geodezyjne należy sfinansować za własne 
środki z pozycji „Wykup gruntów dla potrzeb inwestycji drogowych, 
regulacje stanów własnościowych gruntów w pasach drogowych”.  

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego o tym, że została opracowana 
dokumentacja projektowa na Przebudowę  drogi powiatowej Nr 1522 B na odcinku 
Daniłowo Duże – droga 681 (gmina Poświętne). Wójt gminy Poświętne zapewnił 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, że droga objęta ww. 
dokumentacją będzie przebudowana najpóźniej w roku 2021. Tymczasem, z uwagi na 
upływ czasu wygasła decyzja środowiskowa oraz pozwolenie wodnoprawne na 
przebudowę przepustów. W celu uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania 
zgłoszenia robót należy rozpocząć procedurę uzyskania decyzji środowiskowej. 
Niezbędne są środki na wypisy i wyrysy z rejestru gruntów celem dołączenia do 
wniosku o decyzję środowiskową.

      Zarząd Powiatu, po dokonaniu analizy tematu zdecydował o tym, że 
wszelkie wydatki zmierzające do, na początek, uzyskania decyzji 
środowiskowej muszą być współfinansowane „pół na pół”.

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował o problemach dotyczących organizacji przetargu na niektóre zadania 
złożone do Funduszu Dróg Samorządowych. 

       Zarząd Powiatu, po dyskusji,  postanowił o wprowadzeniu zmian do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej w odniesieniu do 10 zadań z Funduszu 
Dróg Samorządowych w taki sposób, aby ich finansowanie znalazło się w 
limicie wydatków na rok 2020-ty.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego o tym, że na zadaniu związanym  z 
przebudową mostu w miejscowości Sienkiewicze pozostaną środki w wysokości około 
430 tys. złotych i że należy je wydać do końca obecnego roku budżetowego. Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawił propozycje tych zadań z 
terenu gminy Choroszcz.

     Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił o wystąpieniu, przez 
Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku, do Burmistrza gminy Choroszczy z 
propozycją współfinansowania kontynuacji przebudowy drogi powiatowej Nr
1535 B w proporcjach ⅓ do ⅓  do ⅓.

   

     Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu 
zakończono.

Protokołowała:

Renata Zimnoch
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Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu
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